

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4216 Julian Pachała**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4216 Julian Pachała**

Poznaj historię naszego syna...



Mam na imię Julek i niebawem będę obchodził swoje drugie urodziny. Gdybym tylko potrafił mówić, sam bym Wam wszystko opowiedział. Na szczęście moi rodzice robią wszystko, aby ułatwić mi życie w tym świecie, który jest dla mnie pełen wyzwań.

Już od narodzin byłem dla rodziców długo oczekiwanym dzieckiem, a nic nie zapowiadało, że nasza rodzina będzie musiała zmierzyć się z tak trudnymi wyzwaniami.

W piątym miesiącu życia doświadczyłem pierwszych ataków padaczki, co dało początek naszej walce o uspokojenie napadów. Wszelkie badania i pobyty w szpitalach doprowadziły do diagnozy padaczki, a także podejrzeń zespołu Westa, co potwierdzały zapisy EEG. Kluczowe dla nas było, że Sabril przyniósł ulgę Julkowi, gdy inne leki zawodziły, co dawało nam isierkę nadziei. Z czasem zauważyliśmy u synka pewne problemy w rozwoju, które zaczęły budzić nasz niepokój i skłoniły do dalszej diagnostyki. Oprócz padaczki, Julek zmagają się z opóźnionym rozwojem mowy, obniżonym napięciem mięśniowym, zaburzeniami przetwarzania sensorycznego oraz stopami płasko-koślawymi. Julek jest poddawany intensywnej rehabilitacji, a my staramy się zebrać środki na jej kontynuację. Planujemy także wyjechać na turnus rehabilitacyjny, by zrobić wszystko, co w naszej mocy, aby wspomóc jego rozwój.

Z Państwa wsparciem będziemy mogli stworzyć Julkowi optymalne warunki do dalszej pracy!

Wdzięczni za każdy gest wsparcia,
Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach gromady w 00. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowikem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4216 JULIAN PACHAŁA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	